
Protokół z postępowania: DS/6/2022 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/6/2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 13-12-2022 godz. 1030 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i następne ustawy Pzp: 

 
 

„Usługa odbioru na bieżąco osadów ściekowych i ich zagospodarowania 
z oczyszczalni ścieków  

Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, Gm. Malbork” 
 

Działając na podstawie: 
art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710)  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 13-12-2022 r. o godz. 10:30 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

1 495 476,00 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 w  dniu 13-12-2022 r., w prowadzonym postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty: 
 

 

L.p. Wykonawca( nazwa i adres) Cena brutto PLN 

1. 

Konsorcjum: 
Biotrans Dobrovolscy Sp. z o.o. Sp. K 
ul. Wysoka 53, 83-212 Bobowo – lider konsorcjum 
Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” Sp. z o.o. 
Stary Las 9, 83-200 Starogard Gdański – partner konsorcjum 

2 622 024,00 

2. 
Kommunalservice Vornkahl Polska Sp. z o.o. 
ul. Czatkowska 8 83-110 Tczew 

1 541 592,00 

 


		2022-12-13T11:31:30+0100
	Adam Janowczyk




